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CUENTA PUBLICA 2015
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

(PESOS)

CONCEPTO

Saldo Inicial Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

122,407,582

80,246,433
49,615,845
12,166,161
0
27,367,329
0
-8,902,902
0
42,161,149
0

0
65,637,476
11,555,993
0
-35,032,320
0

0

0

718,735,916

716,856,168
506,516,211
146,527,007
0
60,022,589
0

3,790,361

0

1,879,748

o O ©O O o

1,879,748
0
0
0

722,029,923

720,074,739
511,558,442
145,772,231
0
62,734,028
0

10,038

0

1,955,184

0

0

0

1,879,747

0

75,437

0

0

0

119,113,575

77,027,862
44,573,614
12,920,937
0
24,655,890
0
-5,122,579
0
42,085,713
0

0
65,637,476
9,676,246
0
-33,228,009
0

0

0

-3,294,007

-3,218,571
-5,042,231
754,776

0
2,711,439
0
3,780,323
0

-75,436

0

0

0
-1,879,747
0
1,804,311
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizo: Lic. Andrés Gilberto Araujo Lozano
Director de Administracion y Finanzas

Elaboré: L.C. Arisbet Garcia Reyes
Jefa del Departamento de Contabilida
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