CUENTA PÚBLICA 2015

CUENTA PÚBLICA 2015 ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015 (PESOS)

Ente Público:

FONDO NACIONAL PARA EL FOMENTO DE LAS ARTESANÍAS

CONCEPTO	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	122,407,582	718,735,916	722,029,923	119,113,575	-3,294,007
Activo Circulante	80,246,433	716,856,168	720,074,739	77,027,862	-3,218,571
Efectivo y Equivalentes	49,615,845	506,516,211	511,558,442	44,573,614	-5,042,231
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	12,166,161	146,527,007	145,772,231	12,920,937	754,776
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	27,367,329	60,022,589	62,734,028	24,655,890	-2,711,439
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-8,902,902	3,790,361	10,038	-5,122,579	3,780,323
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	42,161,149	1,879,748	1,955,184	42,085,713	-75,436
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	65,637,476	0	0	65,637,476	0
Bienes Muebles	11,555,993	0	1,879,747	9,676,246	-1,879,747
Activos Intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-35,032,320	1,879,748	75,437	-33,228,009	1,804,311
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Andrés Gilberto Araujo Lozano Director de Administración y Finanzas Elaboró: L.C. Arisbet García Reyes Jefa del Departamento de Contabilida